File No. 20130621aI1
2013 年 6 月

1/1

２０１３年６月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 6月 21日（金）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

【追補収載品一覧】

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

フェキソフェナジン塩酸塩錠 30mg「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ株式会社 35.40 4490023F2098

フェキソフェナジン塩酸塩錠 60mg「ＳＡＮＩＫ」 日医工サノフィ株式会社 45.40 4490023F1091

プラミペキソール塩酸塩錠 0.125mg「日医工」 日医工株式会社 29.60 1169012F1170

プラミペキソール塩酸塩錠 0.5mg「日医工」 日医工株式会社 101.30 1169012F2177

アゼルニジピン錠 8mg「日医工」 日医工株式会社 22.10 2149043F1135

アゼルニジピン錠 16mg「日医工」 日医工株式会社 39.30 2149043F2131

日本薬局方 ナテグリニド錠
ナテグリニド錠 30mg「日医工」 日医工株式会社 12.70 3969006F1062

日本薬局方 ナテグリニド錠
ナテグリニド錠 90mg「日医工」 日医工株式会社 31.60 3969006F2069

日本薬局方 リセドロン酸ナトリウム錠
リセドロン酸 Na 錠 17.5mg「日医工」 日医工株式会社 446.20 3999019F2170

オロパタジン塩酸塩 OD 錠 2.5mg「日医工」 日医工株式会社 28.40 4490025F3123

オロパタジン塩酸塩 OD 錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 36.10 4490025F4120

ロラタジンドライシロップ 1％「日医工」 日医工株式会社 144.50 4490027R1070

ロキソプロフェンナトリウムテープ 50mg「日医工」 日医工株式会社 19.80 2649735S2245

ロキソプロフェンナトリウムテープ 100mg「日医工」 日医工株式会社 30.60 2649735S3241

ロキソプロフェンナトリウムパップ 100mg「日医工」 日医工株式会社 30.60 2649735S1133

イリノテカン塩酸塩点滴静注液 40mg「日医工」 日医工株式会社 3,124 4240404A1156

イリノテカン塩酸塩点滴静注液 100mg「日医工」 日医工株式会社 7,334 4240404A2152

シロスタゾール OD 錠 50mg「タカタ」 高田製薬株式会社 68.10 3399002F3047

シロスタゾール OD 錠 100mg「タカタ」 高田製薬株式会社 118.10 3399002F4043

以上